18/02/2021 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3415

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 93

PAUTA DE JULGAMENTO - RECURSO TRIBUTÁRIO N.º 266/2021 - RECORRENTE: IGREJA EVANGÉLICA BOLA
DE NEVE

Publicação Nº 2867638

PAUTA de JULGAMENTO de RECURSOS TRIBUTÁRIOS
DATA de JULGAMENTO: 23/02/2021, às 9h00min
O Presidente do Conselho de Contribuintes torna público que será julgado no dia 23 de fevereiro de 2021, terça-feira, às 9h00m, em Sessão
Pública em ambiente digital, via videoconferência, o(s) seguinte(s) recurso(s) tributário(s):
RECURSO TRIBUTÁRIO n.º 266/2021
RECORRENTE: IGREJA EVANGÉLICA BOLA DE NEVE
ASSUNTO: IPTU - ISENÇÃO DE IPTU PARA IGREJA DE QUALQUER CULTO - LEI MUNICIPAL Nº 4197/2018 - PRETENSÃO INDEFERIDA -
RECURSO INTERPOSTO À SEGUNDA INSTÂNCIA.
RELATOR: CONSELHEIRO CHARLES DOUGLAS CORREA E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância,
determinou o Presidente do Conselho Municipal de Contribuintes a expedição do presente Edital, que deverá ser publicado no Diário Oficial
do Município e no site http://controladoria.balneariocamboriu.sc.gov.br/conselho_contribuinte. Para acesso à videoconferência, favor enviar
mensagem para o telefone (47) 99640-7252.

Balneário Camboriú, 17 de fevereiro de 2021

Francisco de Paula Ferreira Junior
Presidente do Conselho Municipal de Contribuintes

VISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 - PMBC
Publicação Nº 2867764

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 - PMBC

O MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, por intermédio da Secretaria de Compras, torna público que realizará licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, pelo tipo MENOR PREÇO, sob a forma de execução indireta, pelo regime de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo
objeto é a “contratação de empresa para a execução da obra de ampliação do Núcleo de Educação Infantil Odácia Tereza Damázio, loca-
lizado no bairro da Barra, com fornecimento de material e mão de obra, conforme detalhado no projeto básico e demais documentos que
integram o processo licitatório”.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Global.
VALOR GLOBAL MÁXIMO ADMITIDO: R$ 156.171,09 (cento e cinquenta e seis mil cento e setenta e um reais e nove centavos).
DATA DE ABERTURA E JULGAMENTO: Dia 11/03/2021, às 9h30min.

O edital e demais documentos estão disponíveis no site do Município (www.bc.sc.gov.br), na aba LICITAÇÕES, ou no endereço https://www.
bc.sc.gov.br/licitacao.cfm?codigo=758.

Informações adicionais podem ser obtidas junto à Secretaria de Compras, no térreo da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito à
Rua Dinamarca, nº 320, Bairro das Nações, CEP 88.338-900, endereço no qual os autos do processo permanecerão com vista franqueada
aos interessados, ou ainda, por meio do Protocolo Eletrônico, disponível no site do Município ou no endereço “https://bc.1doc.com.br/b.
php?pg=o/wp”.

Balneário Camboriú, SC, 17 de fevereiro de 2021.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras